

מוסדות בדסלב שובו בנים - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בנים

דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

"וַיִּרְאוּ אֹתָהּ שְׂרֵי פְרַעְהָ (בראשית י"ב, ט"ו)"

רק ע"י התורה אפשר לצאת מהמידות הרעות

אור השמש בתיבה

אומר הרבי (ליקוטי מוהר"ן בתורה קא) : האדם מונהג בשבעים מידות רעות, ורק ע"י לימוד התורה, לימוד הגמרא, הוא יכול לצאת מכל המידות הרעות ורק זה נקרא שהוא מקבל על עצמו עול תורה, כי רק התורה יכולה להפוך את הגוף של הבנאדם, הגוף זה "עיר פרא יולד" (איוב יא-יב), הוא מלא קנאה, שנאה, עין רעה, ראיות ומחשבות אסורות, ורק לימוד גמרא, לימוד תורה בעיון יכול להפוך לו את הגוף, רק כשהוא זוכה לאנפין נהירין - לפניו מאירות אז נכלין כל המידות הרעות וכל התאוות, האדם כל הזמן נלחם בתאוות במידות הרעות, והוא לא יודע שרק ע"י לימוד התורה אפשר לצאת מזה.

"ויהי פבוא אברם מצרמה ויראו המצרים את האשה כי יפה היא מאד. אמר רבי יהודה, הכנים אותה בתבה, ופתחו אותה לקחת ממנה מקס. פיון שנפתח, הנה אור פאור השמש. זהו שפכתוב פי יפה הוא מאד. מה זה מאד? אלא שראו בתבה דמות ארתה. הוציאו אותה וראו אותה כבתולה. זהו שפכתוב ויראו אותה שרי פרעה. פיון שפכתוב ויראו המצרים את האשה, מה זה ויראו אותה שרי פרעה? אלא שהוציאו אותה וראו אותה כבתולה, נאז ויתללו אותה אל פרעה וגו'. (זוהר לך לך פב ע' א)

מדוע כתוב פעמים ויראו אותה?

שואל הזוהר: כתוב בפסוק יד' "ויראו המצרים את האשה..." ובפסוק טו' כתוב עוד הפעם "ויראו אותה שרי פרעה"... מה זה ויראו פעמיים? למה צריכים כל כך הרבה להאריך?

אלא אומר הזוהר דבר נורא: כשהגיע אברהם אבינו למצרים אמרו לו המצרים תפתח את התיבה! אנחנו רוצים לראות מה יש לך שם באמת מה אתה מסתיר. וכשפתחו את התיבה יצא אור גדול כשמש בצהרים, 12 בלילה נהפך להיות 12 בצהרים, ה' הוציא חמה מנרתיקה, "פיון דארתפתח הנה הנהורא כנהורא דשמשא", שרה אמנו הייתה מאירה כמו שמש, פתאום הבהיקה כל מצרים מאורה של שרה, חשבו שלאברהם יש איזה פטנט בתוך התיבה, איזה מכשיר חשמלי, כישוף, או יהלום שממנו בוקע האור, הם לא רצו להאמין ששרה מאירה הם אמרו: מה אדם יכול ככה להאיר?, הם לא האמינו שמבנאדם יכול לבקוע כזה אור "אלא דחמו פתיבה הנהורא ארתא", הם חשבו שבתבה יש אור אחר, לא יכול להיות שזה בא משרה.

לכן החליטו לעשות בדיקה בתיבה, הוציאו את שרה החוצה והתחילו לבדוק מאיפה האור יוצא, "פיון דכתיב ויראו המצרים את האשה מאי ויראו אותה שרי פרעה, אלא דאפיקו לה וחמו לה כמלקדמין", הם ראו שהאור לא בא מהתיבה, הם ראו שהאור בא משרה, לכן כתוב "ויראו" פעמיים, שהיו מוציאים ומכניסים את שרה כמה פעמים ובודקים בתיבה מאיפה האור בוקע, אחרי שבדקו בתיבה כמה פעמים הם ראו שהאור הגדול מאיר מתוך שרה ממש.

לזכות להאיר כמו שמש זה ע"י לימוד תורה

שרה זכתה לפשוט את הגוף הטמא, את המישחא דחויא, היא הייתה מאירה כמו שמש! כמו שאומר בעל הטורים בפרשת חיי שרה על הפסוק ויהיו חיי שרה מאה שנה... ראשי תיבות ש.מ.ש. שרה הייתה ממש שמש. אם אדם רוצה להפשיט את הגוף שלו לצאת מהמידות הרעות, להפוך את הגוף הזה, הגוף המצורע הזה, לגוף קדוש מגן עדן, לזכות להאיר כמו שמש זה רק ע"י לימוד התורה.

חכמת אדם תאיר פניו

הרבי אומר: יש אנפין נהירין ויש אנפין חשוכין, אדם שלא לומד גמרא יש לו פנים חשוכות! פנים מאירות זה רק ע"י לימוד הגמרא, זה תורה שלימה בליקוטי מוהר"ן - תורה קא, שכתוב שאי אפשר לקבל את האנפין נהירין - את הפנים המאירות אלא רק ע"י תורה בעיון. אדם רוצה להיות יותר חכם מרבי נחמן? יותר חכם מהתורה? יותר חכם מהקדוש ברוך הוא? ה' אמר חכמת אדם תאיר פניו! רק החכמה מאירה את הפנים! אדם צריך ללכת עם עיניים מאירות, עם פנים מאירים, זה רק ע"י שלומד גמרא! הרבי אומר: חכמת אדם תאיר פניו, איפה האור שלך? למה אתה חושב כל היום על כסף? או על שטויות?!

ההחכמה תחיה בעליה

היסוד של רבינו זה החכמה והשכל, זהו יסוד היסודות עד סוף כל הדורות, גם משיח ילך עם היסוד הזה, אדם צריך שכל מהותו תהיה חכמה ושכל, וכל רמ"ח איבריו וש"ס גידיו יהיו רק חכמה ושכל, וע"י לימוד הגמרא זוכים לחכמה ושכל, והשכל הוא שמש מאירה. וכשיש את השכל הכל מאיר הכל בהיר. אדם מסתובב כל היום בלי חיות בלי שמחה - מר לי, אין לי כח לקום, אין לי חשק, אין לך כח, אין לך חשק, כי אתה לא לומד גמרא!, אתה מחפש תעסוקה פה, מחפש תעסוקה שם, זה רק בגלל שאתה לא לומד, חיות זה רק מהחכמה והשכל כמו שכתוב" החכמה תחיה את בעליה".

כל עבודת האדם זה רק להגדיל את השכל, וכפי מה שמגדיל את דעתו ושכלו ולומד ש"ס, כך הוא בונה את בית המקדש, כמו שאמרו חז"ל "כל מי שיש בו דעת כאילו נבנה בית המקדש בימיו" וכפי מה שמגדיל את הדעת, והשכל כך הוא בונה את בית המקדש, כי מה שלא נבנה בית המקדש מכיוון שלא לומדים ש"ס בעיון, בעומק, ברגע שאדם ילמד ש"ס הסיטרא אחרא תיפול, וצריך לחדד את השכל, העבודה של האדם, זה לחדד את השכל, ללמוד תורה שיהיה לו מח מהיר וחרף, ומאיר כמו שאומר רבינו "מצווה גדולה לחדד השכל".

מעשה שהיה

"ואברם כבד מאד במקנה בכסף ובזהב" (בראשית י"ג ב')

את דבר ה', נתן את דעתו לקחת לדרך רכוש רב ככל האפשר. כי הנוהג שבעולם הוא, שבני האדם מתיחסים בכבוד ובדרך ארץ רק למי שהפרוטה מצויה בכיסו. וכבר מצינו במסכת גיטין (נט', ע"א), שמשנה רבנו, נותן התורה, ורבי יהודה הנשיא, עורך המשנה, ורב אשי, מסדר הגמרא – שלושתם היו עשירים, ונתקיים בהם "תורה וגדולה במקום אחד". והוסיף בחייו: טוב הדבר שכך היה, כיון שאם לא היתה אצלם "תורה וגדולה במקום אחד" – אפשר שלא היו בני האדם מקבלים את תורתם. ואף בתהילים מצאנו רמז לדבר: "טוב לי תורת פיך מאלפי זהב וכסף" (ק"ט, ע"ב) – מי שיש לו "אלפי זהב וכסף", גם את דברי התורה אוהבים לשמוע מפיו...

האדמו"ר רבי ישראל מרוז'ין נהל את חצרו בפאר חייוני רב ובגיטונת מלכות, שעוררו עליו פליאה מצד חסידים ו"מתנגדים" כאחד. פעם שאלו אותו מקורביו: ילמדנו רבנו, כיצד מתישבת חסידות צרופה עם עשירות מופלגת זו, שאנו רואים אצל הרבי שליט"א? השיב רבי ישראל לשואלים: על אברהם אבינו מספרת לנו התורה: "ואברם כבד מאד במקנה בכסף ובזהב, וילך למסעיו מנגב ועד בית אל...". ונשאלת השאלה: מדוע ראתה התורה צורך לפרט פרט זה, שאברהם היה באותו הזמן משופע ברכוש רב? אלא – המשיך האדמו"ר מרוז'ין – התורה באה להדגיש בפנינו, שבשעה שאברהם אבינו החל מהלך ממקום למקום בכדי להפיץ ברבים

שו"ת לשולחן שבת

השיעור שצמח תוך זמן קצר

הבחין במצוקת הבורח, ודרש מחיר מְפֹלָל עבור ההפְלָגָה - דינר זהב (פי כמה מהמחיר הרגיל). בלית ברירה התחייב האסיר לשלם לו את הסכום. אומרת הגמרא, שלאחר ההעברה בנהר, יכול האסיר לשלם לספן רק את שכרו הרגיל, ולא את הדינר שהבטיח, והשענה שבגללה אינו משלם נקראת 'משושה אגבי בְּד'! גם בשאלתנו, הבחור יכול היה לומר לספן: 'משושה הייתי בְּד', וימן הדין אינו חייב לשלם אלא את השכר הרגיל, כפי שאכן שלם ממילא, לכאורה, רשאי היה להערים על הספן על מנת שלא לשלם לו את הסכום המְפֹרָז שדרש. (ויצין ב'פתחי חשן' אונגא פְּרָק י"א הערה י"ז, שכתב פי אֶפְשֶׁר שְׁמֵתָר לְכַתְחֵלָה לְגַבֵּי דַעְתּוֹ שֶׁל מוֹכֵר שֶׁמִּצְיָג בְּפָנָי הַלְקוֹחַ מְחִיר מְפֹרָז, וְאֵין בָּאוּ מְשׁוּם גְּבֻחַת דַּעַת, כִּיּוֹן שֶׁהַמּוֹכֵר עוֹשֶׂה אֶסוּר בְּכֵךְ שְׁדוֹרְשׁ סְכּוּם גְּבוּהַ בְּיוֹתֵר מִהַמְחִיר הַגָּמָתִי).

הספר השיב בחיוב, והוסיף: 'תשלם לי פעת שלשים ש"ח, ותחזור בעוד שעה. והיה, אם שערו תיך יגדלו, תפטר מיתר הסכום, ואם לא - שלם תשלם את מלא המחיר!'. פעבור שעה, שב הבחור למספרה. הספר התבונן בו, וכמעט שאחזו השבָּבִים... קשה היה לו לדבר מרב ההקלה, ואמר לבחור בגמגום, 'לך לשלום, תזנב לבגין עדי עד!'. ומה היתה האמת? - ובכן, לחתן דגן יש אחר תאום, שתני פניו דומים לו במדיק, ואיש זר שאינו רגיל בהם, לא יוכל בשום אופן להבדיל בין השניים. מה עשה החתן שהרגיש שבכונת הספר לעשוק אותו ולטל ממנו מחיר מְפֹקֵעַ? - פשוט מאד - אמר לאחיו התאום שיגיש לספר ו...ראה לו את השערות שכתב התחילו לצמח בראשו שנית, ואז יזכה להפטר מהתשלום המְפֹקֵעַ שדרש הספר. לאחר ששעה מה ששעה, בא החתן לשאל, האם 'קונין' היה תקף מבחינה הלכתית...? **תשובה** במסקנת ב"בא קמא (קט"ו). מספר על אדם שברח מבית האסורים של נכרים, והיה צריך לעבר את הנהר. מחיר הנסיעה במעברת הנהר הוא כמה פרוטות, אך ספן המעברת

מעשה בחתן שביום חפתו הלך להסתפר במספרה מקימת. לאחר שהתחיל הספר לספרו, הודיע לו המספר: "בעזרת ה', הערב עומד אני להכניס לחפה", וכונתו היתה לומר, שיעשה לו הספרת הגונה פִּיגָה לחתן. הספר, בשמעו את הדברים, החליט לנצל את המצב, ונקב במחיר כפול ומכפל מהסכום הנתן עבור הספרת רגילה... החתן אמר את מחו פְּדֵי לחפש עצה, כיצד אוכל ללמד לקח את הספר, שדורש ממני מחיר מְפֹקֵעַ ללא סְבָה מְצֻדָּקָת... ועלה בלבו רעיון מבריק! לאחר שסיים הספר את מלאכתו, אמר לו החתן בדברים הללו: 'מה תעשה, אדוני הספר, אם אנלה לך שהתספרת שלך תועיל לי רק במעט, כי טבע השערות שלי שהן גדולות שנית לאחר שעה-שעתיים מהם התספרת?...! הספר שטעמד נדהם למשמע השאלה, סרב להאמין לדבריו המוזרים של הלקוח, וכאן אמר לו החתן: 'תשמע, אם אוכיח לך במציאות, ששערותי תגדלנה תוך זמן קצר - האם תסכים לקבל רק שלשים שקלים?' (שהוא המחיר הרגיל שנתן עבור הספרת במספרה זו).

לסכום: לבחור היה מתר לנהוג כפי שנהג. (הסיפור מתוך הספר "אחת שאלתי", מאתו של תאנן ר' יצחק זיכרשטיין)

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעי" המוסדות הקדושים אבא שלי נכחה כרגע בצורה קשה מאוד הרופאים אמרו שלי"ע יצטרך לכתוב לו את הרגל בגלל שזה כוויה מאוד חזקה וגם סובל ממחלות נוספות. שלחו אותנו לכת החולים תל השומר ברמת גן לבריאות מקיפת. החלטתי שאני תרם עבורו "פדיון נפש" למוסדות של הצדיק - שוכו כנים נחמת ציון שלא יצטרכו ח"ו לכתוב את הרגל ובי"ה לאחד הבריאות הרופא מבשר שהרגל כמצב טוב ממה שאמרנו, וזה תרפא לכד וכבר כאותו יום שוחרר לביטו... תודה לכבוד עולם, ישתבח שמו לעד...

הנה"ק רבי אברהם ישעיהו ב"ר שמריה יוסף קרליץ - בעל 'חזון איש'. נפטר ט"ו חשוון תשי"ד

החזון-איש היה צנוע מאוד וחי חיי חסידות ופרישות. לאחר נישואיו התנדד בעיירה כרדיאן, התפרנס מחנות שניהלה אשתו בעירו עמל ושקד בתורה. לפני עלייתו לארץ היה בכוחות 'צדיק נסתר', ואת כל ספריו הוציא לאור בעילום שם. ניסו, הרב יעקב ישראל קנייבסקי צ"ל (הסיטפער) העיד עליו שכל הש"ס, היה מסודר במחור.

בשנת תרע"ב הוציא לאור את ספרו הראשון. ובמשך חייו הוציא 23 חיבורים בהלכה. לכל ספריו קרא בשם: 'חזון איש'. אשר מרומנו בו שמו במילה אי"ש שהיא ראשי תיבות: אברהם ישעיהו. אחרי מלחמת העולם הראשונה עבר לליטא. גדול וילנא הכירו בגדולתו, וכמיוחד העריכו ר' חיים עזר נדוודנסקי, זיע"א שהיה מנהיג היהדות ברודו והיה מתייעץ עם החזון איש' בבעיות הלכתיות ובבעיות ציבוריות. היה גם בקשר עם 'החפץ חיים', ר' ישראל מאיר הכהן זיע"א.

מסופר שכשהיה בימי ילדותו, לא בלט בכשרון כילד, ורק מבר המצווה שלו, עת שהכריזו שיקדיש את כל כוחותיו לתורה, החל להבליט, וממנו נלמד, שלא הכישרון קובע אלא העמל והרצון הוא הקובע. כבואו לארץ הוא שהיה כמה ימים בעיר יפו עד ששכר חדר ברחוב נאולה בתל אביב. לאחר מכן הוא שכר דירה בעיר בני ברק. מרן החזון איש היה לוחם גדול כנגד כל סממן פסול שבא להפריע את קרשות היהדות, מרן החזון איש הנחה את המקורבים אליו ללבוש בגדים ארוכים, שלא לגלח את הזקן ולהתחזק בגיל צעיר. הרגיש את חשיבות לימוד התורה גם לאחר החתונה על חשבון כל עיסוק אחר.

באופיו היה בעל שמה ורחוק מכעס. מרן החזון איש לא זכה להשאיר אחריו זרע, אך ניסו הרב יעקב ישראל קנייבסקי (הסיטפער) שהיה נשוי לאחותו, הפקידו בידי את חינוך ילדיו, אבל תלמידיו ותורתו הרבה שהשאיר הן הן צאצאיו. סיפר ר' בן ציון אפרם מחשובי חסידו ברסלב שה'חזון איש' דיבר עימו מדי פעם על כוחו וגדולתו של רבי נחמן מברסלב. ובכל פעם נהג לומר לו: 'נו, אמור עוד איוה תורה מהרבי'.

נלב"ע בליל שבת ט"ו בחשוון תשי"ד. ונקבר בבני ברק. ציונו היא אבן שואבת למתפללים המבקשים ישועה וברכה בכל העניינים. זכותו וזכות תורתו הקדושה תהא מגן וצניחה בעדינו אכ"ר



מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודנו הרב שליט"א

קומי צאי מתוך ההפיכה

היערכות של ביה"ס באר מרים

כשעם ישראל בתפארתו - בבית הכנסת, שואף חיותו והשמחה והריקודים ממלאים את ישותו, וחשים כיצד 'קשה עלי פרידתכם', ונאחזים באוסף המצוות שקיבלו וקיימו עליהם.

הבליח בקול עוצר נשימה צפירה עולה, המסמנת שמשוהו פה אירע. הענינים כך מתגלגלים, ניתנה הפקודה להשיאר בבתיים. מיד נרתמו בדביקות עצומה למטרה, לקשור בקשר של אהבה את תלמידות באר מרים, בלמידה וחוויה. מרחב קולי נפתח במהרה, והצוות הנכבד ראה לנכון ליצור קשר אישי עם כל תלמידה לדרוש בשלומה ובשלום המשפחה. נפתחו הקווים והערוצים ובמרחב הקולי נשמעו חיזוקים דברי השקפה ואמונה - מאת ה' היתה זאת, ולכן נתחזק בתפלה.

מדי יום קבלו התלמידות שיחה של למידה, פרשת שבוע שינון וחזרה על שיעורים, ולכבוד שבת העבירו במרחב הקולי מתכונים וסיפורי צדיקים.

לשיא החוויה נקראו התלמידות להגיע בשעה היעודה התלמידות נקראו לקבל הפתעה - מארז גדול של דברי מתיקה מלווים בדברי ברכה.

המארגים הוכנו ע"י המורות הממונות על פעילות חברתית בבית הספר.

הבנות קיבלו גם שיעור ועידה לתת הרגשה של למידה בצוותא. כאן המקום לציין בהערכה את התפעלות הצוות מתלמידות באר מרים המסיימות בכל יום ספרי תהלים ומתפללות בדביקות, ומחוברות בקשר אמין להוואי הקהילה, הנוסכת בהם אמונה יצוקה, כי לא ישוש ה' את עמו ונחלתו לא יעזוב.

שנה של אמונה

התרגשות עם ציון שנה להופעת הגיליון

שבוע של פרשת לך לך הוא בהחלט הזמן של יסוד האמונה כידוע שהקריאה מעוררת את הזמן, והנה זכינו במוסדות שובו בנים נחמת ציון לסיים שנה ראשונה להופעת הגיליון שמחדיר אמונה בה' ובצדיקים, אמונה פשוטה ותמימה, חינוך לאמונה.

המדורים המושקעים והמגוונים באים אל אנ"ש ובתיים בכל הרמות והגילאים, אם בשיעורים ודברי חיזוק ממורנו הרב שליט"א על פרשת השבוע, או סיפור לשבת, הלכה לשולחן שבת, יומא דהילולא של ימות השבוע,

וכמובן המדור אודות הנעשה במוסדות הקדושים שבנשיאות מורנו הרב שליט"א, - מדור זה מחבר את אלפי בני הקהילה בכל אתר ואתר לפעילות העצומה של המוסדות אשר הכל בכוח של אותנו זקן מורינו הרב שליט"א נשיא ומייסד המוסדות.

הנהלת המוסדות מציינים בסיפוק כי ההשקעה אדירה בהוצאה לאור מדי שבוע בשבוע את הגיליון בהחלט שווה וכדאית.

ההיענות מהציבור הקדוש מעידה ומוכיחה כי עלינו להמשיך במלאכת הקודש ביתר שאת וביתר עוז להביא את דבר ה' ברמה בשפה השווה לכל נפש להלהיב לבבות ולחזק הנפשות להחיות ברוח חיים וטללי תחיה.

לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב
שובו בנים 'נחמת ציון'
שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	בני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידות	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידות	בני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידות
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מתחברים בעבות השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אברכים	כולל הוראה כ-80 אברכים	כולל העיר עתיקה כ-250 אברכים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת
03-7-148-148
שלוחה 2

אך תאמרו באר מרים היקרה!

מתחילים מבראשית

נדע כי הכל יתהפך לטובה
והוא ברחמי מחדש בטובו
בכל יום מעשה בראשית

"שבת היא מלזעוק וישועה קרובה לבוא..."

בשורות טובות
ושבת שלום
המחפאת והמחורית

להעברת שמות:
037.148.148
שלוחה 2

תפילת 40 ימים
בכותרת
המערבי
ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום
שהוא קרוב וסמוך
להר הבית, שבו רואים
את קרקע המקדש ובית
קודש הקודשים
הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במסדותינו הקדושים בנשיאות מוריני הרב שליט"א

בזכות נשים צדקניות יגאלו ישראל

תלמידות מוסדות שובו בנים בהתחזקות שיא בצניעות

קרוב לשלושה שבועות מאז יצאו מוסדות החינוך של שובו בנים בנשיאות מוריני הרב שליט"א למבצע הצניעות, התעוררות אדירה להתחזק בשמירת גדרי הצניעות ע"י הוספת גדרים וסייגים לקדושתן של בנות ישראל היקרות אשר בזכותן ניגאל בקרוב. מבצע זה יצא אודות דברי קדשו של מוריני הרב שליט"א אשר נלחם בכל עוזו בימים אלו להושיע את ישראל הנתונים בצרה ובשביה.

מוריני הרב שליט"א ביקש והפציר את עזרת הציבור במלחמת הקדושה לעורר רחמי שמים מרובים. בדבריו אמר שהחובה בעת הזאת היא תוספת צניעות בנות ישראל! מיד יצאו בסמינר נתיבות בית יעקב ובבית הספר באר מרים במבצעים לעידוד וחזוק הנושא.

צוות המחנכות מוסרות כי המבצע והדרבון בא כתוספת קלה, ואין בכך כמעט צורך מאחר והתלמידות חשות תחושת עצומה בימים אלו להכריע את הכף לרומם קרן ישראל ולקרוע רוע הגזירה ולביאת הגאולה השלימה.

עוד ציינו הנהלת בית הספר כי התארגנות אדירה בקרב הבנות התלמידות הצדקניות לסיים מדי יום ספרי תהילים בזה אחר זה, כשכל אחת לוקחת על עצמה חלקים נרחבים מספר התהילים אשר בוודאי קורע שערי שמים ומעורר רחמי שמים מרובים.

לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 51

איזה ערך בספר המידות מכיל את הסעיפים הרבים ביותר?

הפתרון לחידה הקודמת:

מי מתלמידי רבינו גדל בילדותו בבית הצדיק רבי זושא מאניפול?

– ר' יצחק חתן המגיד מטירהוביצה (כוכבי אור אנשי מוהר"ן כד)

לתשובות - התקשרו לקול

אנ"ש 037.148.148

הקישו 4-1 והשאירו הודעה

קול דמי אחיך צועקים אליך מן האדמה

בשם השם נעשה ונצליח

'קול אנ"ש' יצא ביוזמה נפלאה ומרגשת למען אחינו בני ישראל שבחזית הנפגעים והשבויים החטופים והנעדרים הזקוקים לרחמי שמיים מרובים ולחסדים גדולים ומשוועים לתפילות ותחנונים.

לכן הוקמה שלוחה מיוחדת להשארת שמות חיילים, חולים ונעדרים להעברת שמותיהם לתפילה בהיכלי הכוללים של מוסדות שובו בנים ולתפילתם של תינוקות של בית רבן.

השמועה עשתה לה כנפיים במהירות ורבים רבים ביקשו להעביר שמות של מכרים וקרובים ורחוקים בתפילה שיחזרו לביתם שלימים ובראיים ויפלו אויבינו תחתיהם.

להשארת שמות לתפילה חייגו 03-7-148-148 שלוחה 2

ברסלב שובו בנים

קול אנ"ש

037.148.148

תהילים נגד טילים

מיזם אמירת תהילים ע"י תשב"ד בת"ת נחמת ציון

לאור דבריו החוצבים של מוריני הרב שליט"א בגודל מעלת אמירת תהילים בימים קשים אלו. הוקם בקו השיעורים של תלמוד תורה נחמת ציון שלוחה מיוחדת לאמירת ספרי תהילים על ידי התלמידים תינוקות של בית רבן שלא טעמו טעם חטא ובהבל פיהם ניוושע בדבר ישועה ורחמים לישועת כלל ישראל ובפרט אלו הנמצאים בצרה ובשביה.

בזה אחר זה במהירות בזק, נ'תפסו ספרי תהילים שנאמרו ברוב רגש ומתיקות ע"י התלמידים הצדיקים.

רושם כביר עשה מיזם זה על התנהגותם והליכות הילדים בהיותם בתחושה נפלאה של שלוחי דרחמנא, העושים שליחותם נאמנה ומקיימים את דברי מוריני הרב שליט"א להצלת עם ישראל.

מספר הקו 073-347-6644 שלוחה 5

פתגמי קדישי

אין שתי מחשבות יחד. מחשבה טובה תדחה מחשבה רעה (עפ"י ליקוטי מוהר"ן ח"א רל"ג)

שמחות אנ"ש

ברכת מזל טוב להר"ר אריה קופרמן הי"ו לשמחת האופרוף לבנו החתן נחמן נ"ו עם בת הרה"ח נתו חנניה שליט"א מנהל מוסדותינו הק' בהרה"ח אברהם חנניה שליט"א יה"ר שתזכו לדורות ישרים מבורכים ואריכות ימים ושנים וכל טוב סלה בזכות רביה'ק

מזל טוב הר"ר אהרן שושן הי"ו הפצת העלון וספרי מוריני הרב שליט"א להפצת העלון ברהבי הארץ חייגו 037-148.148 שלוחה 2

מזל טוב להחתן שלום ניימן נ"ו לשמחת האופרוף עם בת הר"ר יוסף בסירדמן ר"ל

מזל טוב להר"ר נחמן אמון הי"ו לשמחת האופרוף לבנו החתן משה דוד נ"ו עם בת הר"ר נתן פראווי הי"ו לעול תורה ומצוות

מזל טוב להר"ר נחמן מלכין הי"ו להכנסת בנו הבה"ח שמואל איזיק נ"ו לעול תורה ומצוות

מזל טוב להר"ר אריה לברון הי"ו חתן הר"ר דוד בן ישי הי"ו להולדת הבן

פילויות עזרה וחסד בקהילה	חברת מתמידים לילדים	סמינר נתיבות בית יעקב	בית ספר באר מרים	גני בנות נחמת ציון	התאחדות האברכים הצעירים	כולל אברכים צעירים שערי הוראה	כולל ברסלב להוראה ודיינות	כולל אברכים העיר העתיקה	ישיבת מתחברים בעבודת השם	ישיבה לנוער צמאה נפשי	ישיבה לצעירים חכמה ודעת	תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון
--------------------------	---------------------	-----------------------	------------------	--------------------	-------------------------	-------------------------------	---------------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------------------